[image: Brasao 1]

ERRATA EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO nº 15/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2021

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E DE ASSESSORAMENTO EM COMUNICAÇÃO, ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO SOCIAL, PARA AUXILIAR NA EXECUÇÃO DAS POLÍTICAS, ESTRATÉGIAS E AÇÕES DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS.
Trata-se de licitação EXCLUSIVA para participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Empreendedores Individuais, conforme permite e obriga o inciso I do art. 48 da Lei nº 123/06.

LUIZANGELO GRSSI, Prefeito Municipal no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município RETIFICA o Edital do Pregão em epígrafe nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:
4.4 – A empresa proponente deverá comprovar que possui em seu quadro de funcionários um profissional formado em alguma área de comunicação social: (Jornalismo, Publicidade e Propaganda, Relações Públicas, Fotografia).

LEIA-SE:

4.4 – A empresa proponente deverá comprovar que possui em seu quadro de funcionários um profissional formado em alguma área de comunicação social: (Jornalismo, Publicidade e Propaganda, Relações Públicas, Fotografia) – APRESENTAR NO ENVELOPE DE HABILITAÇÃO.

Celso Ramos, 02 de fevereiro de 2021.

LUIZANGELO GRASSI
Prefeito Municipal
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

image1.jpeg
Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

UNIAO
POVO, DE